
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_B (RPR_B)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 01-04-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

42 0 0 0

2 17-04-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Infeksi dalam bidang ginekologi (mikrobiologi) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

33 0 9 0

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_B (RPR_B)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

01-04-2024
10:00

17-04-2024
01:00

1 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA Hdr Hdr
2 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr Hdr
3 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr
4 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr Alp
5 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr Hdr
6 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr Hdr
7 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN Hdr Hdr
8 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr Hdr
9 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr
10 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr Alp
11 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Alp
12 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Alp
13 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI Hdr Alp
14 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr
15 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr Hdr
16 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr



17 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr Hdr
18 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr
19 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Alp
20 030002100073 JASON TAN Hdr Hdr
21 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA Hdr Hdr
22 030002100076 JESSICA ATALIA Hdr Hdr
23 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr Hdr
24 030002100078 JOSE FABIAN Hdr Hdr
25 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI Hdr Hdr
26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR Hdr Hdr
27 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR Hdr Hdr
28 030002100083 KIRANA RESTIGALUH Hdr Alp
29 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI Hdr Hdr
30 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN Hdr Hdr
31 030002100088 MADRITA GURITI Hdr Hdr
32 030002100089 MALICA NAYYA AURORA Hdr Hdr
33 030002100090 MALINI PAULA ANDINI Hdr Hdr
34 030002100091 MARSHELLA YANGELINA Hdr Hdr
35 030002100092 MERILYNC TESALONIKA Hdr Hdr
36 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI Hdr Alp
37 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Alp
38 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr Hdr
39 030002100096 MILLA TAMARA Hdr Hdr
40 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr Hdr
41 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr Hdr
42 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr Hdr

Jumlah Hadir 42 33

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK : 8952020021-1313/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 94.51 14.18 79.93 19.98 83.20 24.96 40.00 12.00 71.12 B Pass

2 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN 94.51 14.18 92.94 23.24 83.20 24.96 86.00 25.80 88.18 A Pass

3 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 94.51 14.18 85.03 21.26 56.80 17.04 51.00 15.30 67.78 B- Pass

4 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 94.51 14.18 89.07 22.27 47.40 14.22 51.00 15.30 65.97 B- Pass

5 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI 94.51 14.18 88.91 22.23 72.60 21.78 70.00 21.00 79.19 A- Pass

6 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 94.51 14.18 81.78 20.45 51.60 15.48 48.00 14.40 64.51 C+ Pass

7 030002100090 MALINI PAULA ANDINI 94.51 14.18 72.50 18.13 54.70 16.41 52.00 15.60 64.32 C+ Pass

8 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 94.51 14.18 71.28 17.82 70.50 21.15 64.00 19.20 72.35 B Pass

9 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI 94.51 14.18 82.46 20.62 46.30 16.80 54.00 16.20 67.80 B- Pass

10 030002100089 MALICA NAYYA AURORA 94.51 14.18 84.87 21.22 50.50 15.15 50.00 15.00 65.55 B- Pass

11 030002100092 MERILYNC TESALONIKA 94.51 14.18 81.65 20.41 62.10 18.63 54.00 16.20 69.42 B Pass

12 030002100083 KIRANA RESTIGALUH 94.51 14.18 86.00 21.50 63.20 18.96 63.00 18.90 73.54 B Pass

13 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 94.51 14.18 85.49 21.37 41.10 12.33 49.00 14.70 62.58 C+ Pass

14 030002100096 MILLA TAMARA 94.51 14.18 82.02 20.51 46.30 13.89 57.00 17.10 65.68 B- Pass

15 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 94.51 14.18 75.25 18.81 63.20 18.96 45.00 13.50 65.45 B- Pass

16 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 94.51 14.18 86.46 21.62 50.50 15.15 52.00 15.60 66.55 B- Pass

17 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 94.51 14.18 70.22 17.56 65.30 19.59 60.00 18.00 69.33 B Pass

18 030002100072 ISABELLA NATHAN 94.51 14.18 88.21 22.05 55.80 16.74 68.00 20.40 73.37 B Pass

19 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 94.51 14.18 88.86 22.22 64.20 19.26 70.00 21.00 76.66 B+ Pass

20 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 94.51 14.18 84.73 21.18 67.40 20.22 67.00 20.10 75.68 B+ Pass

21 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 94.51 14.18 81.15 20.29 31.60 18.90 56.00 16.80 67.99 B- Pass

22 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 94.51 14.18 79.90 19.98 60.00 18.00 57.00 17.10 69.26 B Pass

23 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR 94.51 14.18 72.33 18.08 65.30 19.59 64.00 19.20 71.05 B Pass

24 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 94.51 14.18 89.09 22.27 54.70 16.41 64.00 19.20 72.06 B Pass

25 030002100078 JOSE FABIAN 94.51 14.18 78.80 19.70 35.80 12.90 38.00 11.40 58.18 C Pass

26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 94.51 14.18 84.63 21.16 47.40 14.22 66.00 19.80 69.36 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI 94.51 14.18 89.83 22.46 62.10 18.63 62.00 18.60 73.87 B Pass

28 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 94.51 14.18 61.08 15.27 46.30 18.90 47.00 14.10 62.45 C+ Pass

29 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 94.51 14.18 78.96 19.74 34.70 12.60 47.00 14.10 60.62 C Pass

30 030002100088 MADRITA GURITI 94.51 14.18 89.30 22.33 64.20 19.26 59.00 17.70 73.47 B Pass

31 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 94.51 14.18 80.49 20.12 46.30 13.89 36.00 15.00 63.19 C+ Pass

32 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 94.51 14.18 84.36 21.09 42.10 13.80 49.00 14.70 63.77 C+ Pass

33 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 94.51 14.18 85.99 21.50 56.80 17.04 49.00 14.70 67.42 B- Pass

34 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 94.51 14.18 86.30 21.58 64.20 19.26 54.00 16.20 71.22 B Pass

35 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 94.51 14.18 82.10 20.53 41.10 12.33 30.00 9.00 56.04 C Pass

36 030002100073 JASON TAN 94.51 14.18 86.04 21.51 61.10 18.33 57.00 17.10 71.12 B Pass

37 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA 94.51 14.18 51.13 12.78 48.40 14.52 43.00 13.20 54.68 D Fail

38 030002100076 JESSICA ATALIA 94.51 14.18 89.80 22.45 55.80 16.74 62.00 18.60 71.97 B Pass

39 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 94.51 14.18 88.11 22.03 50.50 15.15 68.00 20.40 71.76 B Pass

40 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 94.51 14.18 84.00 21.00 29.50 11.70 40.00 12.00 58.88 C Pass

41 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 94.51 14.18 58.51 14.63 33.70 10.11 28.00 9.00 47.92 D Fail

42 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 94.51 14.18 74.55 18.64 31.60 9.48 37.00 11.10 53.40 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


